
 
 

UCHWAŁA NR 508/25 
ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 4 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 ze zm.), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz § 13 pkt 3 lit. a i b Uchwały Nr X/98/24 Rady Powiatu Stargardzkiego z dnia 
20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2025 uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian kwot wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2025 rok poprzez ich 
jednoczesne zmniejszenie i zwiększenie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się kwoty wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na rok 2025, o których mowa w § 1 
w podziale na jednostki organizacyjne Powiatu Stargardzkiego zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Wydziału Budżetu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 kwietnia 2025 r.

Poz. 1953



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Starosta Stargardzki 

 
 

Iwona Wiśniewska 
 

Wicestarosta 
 
 

Marek Stankiewicz 
 

Członek Zarządu 
 
 

Michał Bryła 
 

Członek Zarządu 
 
 

Jacek Mysiorek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1953



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 258 098,00 95 300,00 0,00 5 353 398,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 21 112,00 400,00 0,00 21 512,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 136 518,00 1 600,00 0,00 138 118,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 193 992,00 15 900,00 0,00 1 209 892,00

4120

80117 Branżowe szkoły I stopnia 10 673 809,00 113 200,00 0,00 10 787 009,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 21 968 755,00 164 700,00 0,00 22 133 455,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 79 526,00 700,00 0,00 80 226,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 591 002,00 2 800,00 0,00 593 802,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 020 801,00 27 600,00 0,00 5 048 401,00

4120

80115 Technika 41 164 386,66 195 800,00 0,00 41 360 186,66

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 565 800,00 27 875,00 0,00 593 675,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 844,00 556,00 0,00 14 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120 281,00 4 789,00 0,00 125 070,00

4120

80107 Świetlice szkolne 879 794,00 33 220,00 0,00 913 014,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 154 800,00 457 105,00 0,00 8 611 905,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 227 033,00 9 087,00 0,00 236 120,00

18 050 046,55

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 972 612,00 78 474,00 0,00 2 051 086,00

147 688 686,38

80102 Szkoły podstawowe specjalne 17 505 380,55 544 666,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 147 688 686,38 1 382 504,00 1 382 504,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 400,00 300,00 0,00 700,00

300,00 17 542 542,82

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 476 028,49 0,00 300,00 475 728,49

300,00 20 714 192,82

75020 Starostwa powiatowe 17 542 542,82 300,00

750 Administracja publiczna 20 714 192,82 300,00

Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI

Dział

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr 508/25                                                                                            

Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                       

z dnia 4 kwietnia 2025r.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2025 ROK                                                                                                                                                                                                      

( W PEŁNIEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1953



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 068 000,00 110 000,00 0,00 2 178 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 163 840,00 0,00 110 000,00 53 840,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 538 000,00 0,00 13 296,00 524 704,00

4120

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 4 206 321,11 110 000,00 123 296,00 4 193 025,11

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 222 574,00 11 156,00 0,00 233 730,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 537,00 223,00 0,00 5 760,00

0,00 361 888,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 113,00 1 917,00 0,00 50 030,00

217 195,00 25 116 222,67

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 348 592,00 13 296,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 25 116 222,67 217 195,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 545 172,00 0,00 1 382 504,00 2 162 668,00

80195 Pozostała działalność 23 324 062,44 0,00 1 382 504,00 21 941 558,44

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 692 147,00 4 200,00 0,00 3 696 347,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14 992,00 50,00 0,00 15 042,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 97 480,00 100,00 0,00 97 580,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 791 657,00 800,00 0,00 792 457,00

4120

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

7 373 328,63 5 150,00 0,00 7 378 478,63

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 427 000,00 95 200,00 0,00 2 522 200,00

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 5 333 851,00 95 200,00 0,00 5 429 051,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 593 157,00 61 323,00 0,00 1 654 480,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40 406,00 1 224,00 0,00 41 630,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 349 519,00 10 521,00 0,00 360 040,00

4120

80134 Szkoły zawodowe specjalne 2 603 815,00 73 068,00 0,00 2 676 883,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 819 210,00 269 000,00 0,00 14 088 210,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 54 420,00 600,00 0,00 55 020,00

46 000,00 0,00 3 053 220,00

6 600,00 0,00 344 490,004120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 337 890,00

30 137 299,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 007 220,00

Plan po zmianach

80120 Licea ogólnokształcące 29 815 099,10 322 200,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1953



RAZEM WYDATKI 1 599 999,00 306 630 661,54306 630 661,54 1 599 999,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 80 000,00 0,00 1 667,00 78 333,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 925 000,00 90 000,00 0,00 1 015 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 199,00 0,00 1 199,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 118 000,00 3 700,00 0,00 121 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 65 000,00 0,00 6 000,00 59 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 439 000,00 0,00 54 000,00 385 000,00

0,00 30 000,00 1 183 000,00

0,00 2 232,00 83 768,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 86 000,00

4 351 820,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 213 000,00

Plan po zmianach

85410 Internaty i bursy szkolne 4 351 820,56 93 899,00 93 899,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1953



w tym:

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 190 230 189,35 1 599 999,00 1 599 999,00 190 230 189,35

RAZEM

Wydatki bieżące 242 298 409,16 1 599 999,00 1 599 999,00 242 298 409,16

6 526 672,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 765 690,67 3 700,00 0,00 1 769 390,67

8 296 062,67

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6 530 372,00 213 495,00 217 195,00

25 116 222,67

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 8 296 062,67 217 195,00 217 195,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Wydatki bieżące 25 116 222,67 217 195,00 217 195,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 96 328 135,00 1 382 504,00 1 382 504,00 96 328 135,00

wydatki jednostek budżetowych, 109 109 369,38 1 382 504,00 1 382 504,00 109 109 369,38

w tym:

Wydatki bieżące 131 851 309,38 1 382 504,00 1 382 504,00 131 851 309,38

w tym:

801 Oświata i wychowanie

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 4 585 004,33 300,00 0,00 4 585 304,33

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 14 002 210,49 0,00 300,00 14 001 910,49

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 18 587 214,82 300,00 300,00 18 587 214,82

750 Administracja publiczna

Wydatki bieżące 19 300 214,82 300,00 300,00 19 300 214,82

Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1953



na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,
5 222 663,00 0,00 0,00 5 222 663,00

57 947 866,38

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 384 386,00 0,00 0,00 6 384 386,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 57 947 866,38 0,00 0,00

w tym:

Wydatki majątkowe 64 332 252,38 0,00 0,00 64 332 252,38

w tym:

obsługa długu 1 900 000,00 0,00 0,00 1 900 000,00

0,00 7 421 393,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
1 449 577,36 0,00 0,00 1 449 577,36

dotacje i subwencje 41 297 249,45 0,00 0,00 41 297 249,45

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 7 421 393,00 0,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 32 260 778,08 4 000,00 0,00 32 264 778,08

Plan po zmianach

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 157 969 411,27 1 595 999,00 1 599 999,00 157 965 411,27

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1953



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr 508/25                                                                                            

Zarządu Powiatu Stargardzkiego                                                                                                       

z dnia 4 kwietnia 2025r.

OSTATECZNE KWOTY WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2025 ROK                                                                                                                                                                                                       

( Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

750 Administracja publiczna 20 714 192,82 300,00 300,00 20 714 192,82

75020 Starostwa powiatowe 17 542 542,82 300,00 300,00 17 542 542,82

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 476 028,49 0,00 300,00 475 728,49

Jednostki

Wydział Budżetu 240 028,49 0,00 300,00 239 728,49

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 400,00 300,00 0,00 700,00

Jednostki

Wydział Finansowy 400,00 300,00 0,00 700,00

Wydatki bieżące 16 128 564,82 300,00 300,00 16 128 564,82

wydatki jednostek budżetowych, 16 093 564,82 300,00 300,00 16 093 564,82

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 13 004 504,49 0,00 300,00 13 004 204,49

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 089 060,33 300,00 0,00 3 089 360,33

w tym:

801 Oświata i wychowanie 147 688 686,38 1 382 504,00 1 382 504,00 147 688 686,38

80102 Szkoły podstawowe specjalne 17 505 380,55 544 666,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 972 612,00 78 474,00 0,00

18 050 046,55

2 051 086,00

Jednostki

Zespół Szkół Specjalnych 1 972 612,00 78 474,00 0,00 2 051 086,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1953



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 227 033,00 9 087,00 0,00 236 120,00

Jednostki

Zespół Szkół Specjalnych 227 033,00 9 087,00 0,00 236 120,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 154 800,00 457 105,00 0,00 8 611 905,00

Jednostki

Zespół Szkół Specjalnych 8 154 800,00 457 105,00 0,00 8 611 905,00

Wydatki bieżące 17 505 380,55 544 666,00 0,00 18 050 046,55

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 13 689 320,55 544 666,00 0,00 14 233 986,55

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 12 646 708,00 544 666,00 0,00 13 191 374,00

80107 Świetlice szkolne 879 794,00 33 220,00 0,00 913 014,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120 281,00 4 789,00 0,00 125 070,00

Jednostki

Zespół Szkół Specjalnych 120 281,00 4 789,00 0,00 125 070,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 844,00 556,00 0,00 14 400,00

Jednostki

Zespół Szkół Specjalnych 13 844,00 556,00 0,00 14 400,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 565 800,00 27 875,00 0,00 593 675,00

Jednostki

Zespół Szkół Specjalnych 565 800,00 27 875,00 0,00 593 675,00

Wydatki bieżące 879 794,00 33 220,00 0,00 913 014,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 879 394,00 33 220,00 0,00 912 614,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 829 194,00 33 220,00 0,00 862 414,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1953



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

80115 Technika 41 164 386,66 195 800,00 0,00 41 360 186,66

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 020 801,00 27 600,00 0,00 5 048 401,00

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 730 500,00 27 600,00 0,00 758 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 591 002,00 2 800,00 0,00 593 802,00

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 67 400,00 2 800,00 0,00 70 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 79 526,00 700,00 0,00 80 226,00

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 22 700,00 700,00 0,00 23 400,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 21 968 755,00 164 700,00 0,00 22 133 455,00

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 3 182 600,00 164 700,00 0,00 3 347 300,00

Wydatki bieżące 41 164 386,66 195 800,00 0,00 41 360 186,66

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 38 091 951,66 195 800,00 0,00 38 287 751,66

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 34 201 137,00 195 800,00 0,00 34 396 937,00

80117 Branżowe szkoły I stopnia 10 673 809,00 113 200,00 0,00 10 787 009,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 193 992,00 15 900,00 0,00 1 209 892,00

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 422 400,00 15 900,00 0,00 438 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 136 518,00 1 600,00 0,00 138 118,00

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 39 000,00 1 600,00 0,00 40 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 21 112,00 400,00 0,00 21 512,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 1953



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 13 100,00 400,00 0,00 13 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 258 098,00 95 300,00 0,00 5 353 398,00

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 1 840 500,00 95 300,00 0,00 1 935 800,00

Wydatki bieżące 10 673 809,00 113 200,00 0,00 10 787 009,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 9 561 159,00 113 200,00 0,00 9 674 359,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 8 340 812,00 113 200,00 0,00 8 454 012,00

80120 Licea ogólnokształcące 29 815 099,10 322 200,00 0,00 30 137 299,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 007 220,00 46 000,00 0,00 3 053 220,00

Jednostki

I Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 1 193 290,00 46 000,00 0,00 1 239 290,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 337 890,00 6 600,00 0,00 344 490,00

Jednostki

I Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 169 400,00 6 600,00 0,00 176 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 54 420,00 600,00 0,00 55 020,00

Jednostki

I Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 16 940,00 600,00 0,00 17 540,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 819 210,00 269 000,00 0,00 14 088 210,00

Jednostki

I Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 5 007 880,00 269 000,00 0,00 5 276 880,00

Wydatki bieżące 29 815 099,10 322 200,00 0,00 30 137 299,10

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 22 897 729,10 322 200,00 0,00 23 219 929,10

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 1953



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 20 704 216,00 322 200,00 0,00 21 026 416,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 2 603 815,00 73 068,00

Jednostki

0,00 2 676 883,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 349 519,00 10 521,00 0,00 360 040,00

Jednostki

Zespół Szkół Specjalnych 264 619,00 10 521,00 0,00 275 140,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40 406,00 1 224,00 0,00 41 630,00

Zespół Szkół Specjalnych 30 456,00 1 224,00 0,00 31 680,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 593 157,00 61 323,00 0,00 1 654 480,00

Jednostki

Zespół Szkół Specjalnych 1 224 157,00 61 323,00 0,00 1 285 480,00

Wydatki bieżące 2 603 815,00 73 068,00 0,00 2 676 883,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 599 935,00 73 068,00 0,00 2 673 003,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 387 773,00 73 068,00 0,00 2 460 841,00

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 5 333 851,00 95 200,00 0,00 5 429 051,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 427 000,00 95 200,00 0,00 2 522 200,00

Jednostki

Centum Kształcenia Zawodowego 2 427 000,00 95 200,00 0,00 2 522 200,00

Wydatki bieżące 4 740 200,00 95 200,00 0,00 4 835 400,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 4 734 200,00 95 200,00 0,00 4 829 400,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 927 800,00 95 200,00 0,00 4 023 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 1953



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

7 373 328,63 5 150,00 0,00 7 378 478,63

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 791 657,00 800,00 0,00

Jednostki

792 457,00

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 18 700,00 800,00 0,00 19 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 97 480,00 100,00 0,00 97 580,00

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 1 700,00 100,00 0,00 1 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14 992,00 50,00 0,00 15 042,00

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 600,00 50,00 0,00 650,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 692 147,00 4 200,00 0,00 3 696 347,00

Jednostki

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 81 300,00 4 200,00 0,00 85 500,00

Wydatki bieżące 7 373 328,63 5 150,00 0,00 7 378 478,63

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 6 199 633,63 5 150,00 0,00 6 204 783,63

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 5 294 852,00 5 150,00 0,00 5 300 002,00

80195 Pozostała działalność 23 324 062,44 0,00 1 382 504,00 21 941 558,44

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 545 172,00 0,00 1 382 504,00 2 162 668,00

Jednostki

Wydział Budżetu 3 543 325,00 0,00 1 382 504,00 2 160 821,00

Wydatki bieżące 8 080 336,44 0,00 1 382 504,00 6 697 832,44

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 1953



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 8 080 336,44 0,00 1 382 504,00 6 697 832,44

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6 211 730,00 0,00 1 382 504,00 4 829 226,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 25 116 222,67 217 195,00 217 195,00 25 116 222,67

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 348 592,00 13 296,00 0,00 361 888,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 113,00 1 917,00 0,00 50 030,00

Jednostki

Szkoła Podstawowa Specjalna 48 113,00 1 917,00 0,00 50 030,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 537,00 223,00 0,00 5 760,00

Jednostki

Szkoła Podstawowa Specjalna 5 537,00 223,00 0,00 5 760,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 222 574,00 11 156,00 0,00 233 730,00

Jednostki

Szkoła Podstawowa Specjalna 222 574,00 11 156,00 0,00 233 730,00

Wydatki bieżące 348 592,00 13 296,00 0,00 361 888,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 348 432,00 13 296,00 0,00 361 728,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 327 932,00 13 296,00 0,00 341 228,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 4 206 321,11 110 000,00 123 296,00 4 193 025,11

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 538 000,00 0,00 13 296,00 524 704,00

Jednostki

Wydział Budżetu 85 000,00 0,00 13 296,00 71 704,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 163 840,00 0,00 110 000,00 53 840,00

Jednostki

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 1953



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Wydział Budżetu 120 840,00 0,00 110 000,00 10 840,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 068 000,00 110 000,00 0,00 2 178 000,00

Jednostki

Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w Stargardzie 2 068 000,00 110 000,00 0,00 2 178 000,00

Wydatki bieżące 4 206 321,11 110 000,00 123 296,00 4 193 025,11

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 716 571,11 110 000,00 123 296,00 3 703 275,11

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 373 440,00 110 000,00 123 296,00 3 360 144,00

85410 Internaty i bursy szkolne 4 351 820,56 93 899,00 93 899,00 4 351 820,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 213 000,00 0,00 30 000,00 1 183 000,00

Jednostki

Wydział Budżetu 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 86 000,00 0,00 2 232,00 83 768,00

Jednostki

Bursa Szkolna w Stargardzie 86 000,00 0,00 2 232,00 83 768,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 439 000,00 0,00 54 000,00 385 000,00

Jednostki

Wydział Budżetu 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 65 000,00 0,00 6 000,00 59 000,00

Jednostki

Wydział Budżetu 25 000,00 0,00 6 000,00 19 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 118 000,00 3 700,00 0,00 121 700,00

Jednostki

Bursa Szkolna w Stargardzie 118 000,00 3 700,00 0,00 121 700,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 199,00 0,00 1 199,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 1953



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Jednostki

Bursa Szkolna w Stargardzie 1 000,00 199,00 0,00 1 199,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 925 000,00 90 000,00 0,00 1 015 000,00

Jednostki

Bursa Szkolna w Stargardzie 925 000,00 90 000,00 0,00 1 015 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 80 000,00 0,00 1 667,00 78 333,00

Jednostki

Bursa Szkolna w Stargardzie 80 000,00 0,00 1 667,00 78 333,00

Wydatki bieżące 4 351 820,56 93 899,00 93 899,00 4 351 820,56

wydatki jednostek budżetowych, 4 171 570,56 93 899,00 93 899,00 4 171 570,56

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 829 000,00 90 199,00 93 899,00 2 825 300,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 342 570,56 3 700,00 0,00 1 346 270,56

w tym:

1 599 999,00 306 630 661,54306 630 661,54 1 599 999,00RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 1953


	UCHWAŁA NR 508/25 ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO z dnia 4 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-04-14T09:19:47+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




